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A Képviselőtestület április 18-án munka-
terv szerinti ülés tartott, melyen elfogad-
ták a lejárt határidejű képviselőtestületi 
határozatok végrehajtásáról, a Pénzügyi- 
és Ügyrendi Bizottság 2022. évi átru-
házott hatásköreinek gyakorlásáról, a 
polgármester 2022. évi átruházott hatás-
köreinek gyakorlásáról szóló tájékoztatót, 
valamint az Üllés Polgármesteri Hivatal 
2022. évi tevékenységéről szóló beszá-
molót. A képviselők döntöttek az önkor-

mányzat átmeneti likviditási nehézségeinek elkerülése érdekében 
max. 50.000.000 Ft folyószámlahitel-keret igénybevételéről. 
A testület több ponton módosította a Használati és Szolgáltatási 
Szabályzatot is, melynek értelmében változnak a Déryné Művelődési 
Ház és Könyvtár, a Napos piac, az Erdei Iskola és az Üllési Önkor-
mányzati Konyha épületének bérleti díjai. Változik még a műfüves 
pálya világítással való használati díja, illetve a temetőnél a víz- és 
áramfogyasztás díja. 
A 2023. május 1-jével hatályba lépő szabályzat itt érhető el: 
https://ulles.hu/kozerdeku-adatok/onkormanyzati-koncepciok-
szabalyzatok-programok
2023. március 9-én elindult a csapadékvízelvezető rendszer fejlesz-
tésének 3. üteme – a projekt a Petőfi Sándor utca, a Ruzsai és a Kis 
utcák, a Dorozsmai út egy részének csapadékvíz elvezetését, illetve 
ezen utcák külterületi gyűjtőcsatornájának rekonstrukcióját érinti. A 
támogatás: 149 millió Ft, mely 100 %-os támogatás. 
Befejeződött a Polgármesteri Hivatal irattár épületének felújítása, 
mellyel az épület teljes külső és belső infrastrukturális fejlesztése 
történt meg. Az épületben továbbra is helyet kap a körzeti megbízott 
fogadóirodája, illetve az Üllési Polgárőr Egyesület is. 
Április 1-jétől újra kinyitott az Erdei Iskola, de megnyitotta kapuját az 
Alkotóház is – ahol jelenleg péntekenként 17 órától kerámiaszakkör 
működik. 
Április 2-tól a Déryné Művelődési Ház és Könyvtár nyitvatartása is 
visszatér a régi kerékvágásba, ami az alábbiak szerint alakul: 
Hétfő – péntek: 8-20 óra, szombat 14-20 óra. (az intézmény vasárnap 
zárva tart) 
2023. április 17-től változott a falugazdászok ügyfélfogadás rendje, 
illetve helyszíne, visszaáll a korábbi rendszer: 
Ügyfélfogadás: hétfőn, kedden, csütörtökön: 8-16 óráig, 
Helyszín: Déryné Művelődési Ház és Könyvtár. 
Vigyázzunk környezetünkre! Tartsuk be az avar és kerti hulladék ége-
tésére vonatkozó szabályokról szóló helyi rendeletben foglaltakat. Az 
avar és kerti hulladékok nyílttéri égetése minden év október 01-től a 
következő év április 30-ig 8- és 20 óra között végezhető, amennyiben 
nincs országos tűzgyújtási tilalom. 
Vigyázzunk az egészségünkre is! A megelőzés, a betegségek időben 
történő felismerése nagyon fontos. Május 16-án, kedden ultrahan-
gos nőgyógyászati vizsgálatra lesz lehetőség a Tanácsadóban, mely-
nek részletei a Körkép ezen számában olvashatók. 

Segítsük civil szervezeteinket, maradjanak a településen adóforintja-
ink. A 2022. évi személyi jövedelemadó 1%-ára jogosult szervezetek 
az Üllési Körkép márciusi számában, Üllés Község Facebook oldalán, 
valamint a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán olvashatók.

Végül, de nem utolsó sorban engedjék meg, hogy köszöntsem az 
Édesanyákat! Nagymamákat!

DRÁGA ÉDESANYÁK, NAGYMAMÁK!

Az édesanyák mindig is különleges helyet 
foglalnak el a szívünkben. Ők azok, aki fel-
neveltek minket és akik szeretetükkel, böl-
csességükkel és odaadásukkal olyan em-
berekké tettek minket, akik ma vagyunk. 
Az édesanyák a szeretet, az öröm és a 
boldogság megtestesítői. Az édesanyák 
olyanok, mint a hajnal sugara, amely fel-
kel és elűzi az éjszakai árnyakat. Az ő szavuk olyan, mint a szél, mely 
elűzi a bánatot és a szomorúságot. Az ő szeretetük olyan, mint a 
tenger, amely mély, örök és sosem szárad ki. 
Az édesanyák minden kincset felülmúlnak, mert legnagyobb kincsük 
a szeretet. Az anyai szív mindig gyermekei boldogságát keresi. Az 
édesanya gyógyír minden fájdalomra, és biztonság a viharos időkben.

Drága Édesanyák! Nagymamák! 
Egyetlen szó sem tudja kifejezni azt a hálát, szeretetet és tiszteletet, 
amit irántatok érzünk.
Boldog Anyák Napját! Nemcsak május 7-én, hanem az év minden 
napján.

Nagy Attila Gyula polgármester 

Hírek a településről

Alpolgármesteri fogAdóórA
Tisztelt Lakosok, Tisztelt Választópolgárok!

Értesítem Önöket, hogy 2023. május 8-án (hétfőn) 16-18 óráig tar-
tok alpolgármesteri fogadóórát a Déryné Művelődési Házban.
Telefonszámom: 06/30/382-1322, 
E-mail címem: penztarkonyv@gmail.com

Juhász Attila alpolgármester

tisztelt Adózók!
A 2022. adóévről szóló helyi iparűzési adóbevallás benyújtásának és 
befizetésének határideje: 2023. május 31.
Iparűzési adó számlaszám, amelyre a befizetés utalható: 11735005-
15354099-03540000.
Nyomatékosan felhívom Tisztelt adózók figyelmét arra, hogy az elő-
legfizetési időszakokra (2023.09.15. és 2024.03.15.) a 2022. évi 
adófizetési kötelezettség alapján pontosan szíveskedjenek megálla-
pítani az előlegeket.
A bevallást a vállalkozásoknak (Bt., Kft., stb.) és az egyéni vál-
lalkozóknak (gazdálkodási forma kód, GFO kód:231) elektronikus 
úton kötelező benyújtaniuk a NAV-on keresztül (22HIPAK). Egyéb 
adózóknak, ha nincs ügyfélkapu regisztrációjuk (pl. őstermelőknek, 
GFO kód:233) papír alapon is lehetséges a bevallás teljesítése. 
Kérem a határidő pontos betartását. 

Dr. Borbás Zsuzsanna jegyző 
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állAtorvosi ügyelet
2023. máJUs

április 29-30. - május 1. Dr. Hursán Mihály  +36 30 998-6139
május 6-7.  Dr. Hursán Mihály  +36 30 998-6139
május 13-14.  Dr. Szőke Csaba  +36 30 324-5032
május 20-21.  Dr. Kovács Tibor  +36 30 965-3114
május 27-28-29. Dr. Papp Sándor  +36 30 487-9805

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy az ingatlan elől történő 
SZELEKTÍV HULLADÉK 

elszállítás az alábbiak szerint alakul: 
Szállítási napok: 2023. május 2., 16., 30. (keddi napok)

ZÖLDHULLADÉK SZÁLLÍTÁS 
Szállítási időpont: 2023. május 9., 23. (kedd) 

KÜLTERÜLETI HULLADÉKGYŰJTÉS
Szállítási időpont: május 12., 26. (pénteki napok)

Hulladékgyűjtés 

fAlUgAzdász hírek
Területalapú támogatás beadása: 2023. április 20-tól lehetséges.
A támogatás igénylő gazdák időpont egyeztetés miatt 2023. május 
31-ig keressék meghatalmazott falugazdászukat.
A Közös Agrárpolitika 2023-ban induló támogatásairól és előírásairól 
bővebben a https://www.nak.hu/tajekoztatasi-szolgaltatas oldalon 
tájékozódhat.
Ügyfélfogadás: hétfő, kedd és csütörtöki napokon 8-16 óráig
Helyszín: Déryné Művelődési Ház és Könyvtár, Üllés, Dorozsmai út 48.

Czakóné Dudás Mónika: 70/4893-853  dudas.monika@nak.hu
Halász Zsolt: 30/3372-535  halasz.zsolt@nak.hu

„Búcsúzni mindig nehéz”
In Memoriam Kovács Tünde
Egy pálya útja véget ér.
A gyorsvonat megáll, s a búcsúzó útitárs más vonatra száll.

Megrendültünk a hír hallatán, hogy szeretett 
és tisztelt kollégánk, Kovács Tünde 2023. 
március 27-én örökre elaludt.
Kovács Tünde 1950. április 16-án született. 
Az orosházi gimnázium után Szarvasra je-
lentkezett az óvónőképzőbe, ezután munka 
mellett felvételt nyert a debreceni tanító-
képzőbe, majd a diploma megszerzése után 
tanítani kezdett Nagyszénáson. 
1977-ben költöztek Üllésre, lánya, Szilvi már 
itt kezdte az 1. osztályt. Az első évben Tari 
Istvánné, Ica néni mellett volt napközis tanító, a következő évben 
osztálytanító lett. Számos alsós osztály oktatása, nevelése mellett 
jelentkezett Szegedre, a Juhász Gyula Tanárképző Főiskolára, ahol 
elvégezte a magyar szakot. Mindig ambiciózus volt, az ő pedagógia 
iránti elkötelezettségének köszönhetően került bevezetésre iskolánk-
ban a Zsolnai-módszer, majd az Értékközvetítő és Képességfejlesztő 
Program.   Nagyon szeretett Üllésen tanítani, mindig szívesen szer-
vezett és vezetett kirándulásokat, táborokat, vándortáborokat, és 
szívvel-lélekkel készítette fel a gyerekeket versenyekre. 
1996-ban költöztek fel Budapestre, nehezen szakadt el Ülléstől. A 
döntés után Budapesten a törökbálinti Bálint Márton Általános Is-
kolában kezdett tanítani magyart Zsolnai-módszerrel. A törökbálinti 
iskolából ment nyugdíjba.
Nagyon sokan szerették a másik iskolájában is, mindig pozitív, vi-
dám, vicces tanár és ember volt. Az utolsó pillanatig sem hagyta 
el magát, nem szomorkodott, mindig a dolgok jó oldalát nézte, és 
mindig tervezett.
Szabó Magda szavaival búcsúzunk: „Az ember múlhatatlan ezen a 
földön, addig él, míg valaki emlékezik rá.”

mozgáskorlátozott egyesület 
Mozgáskorlátozott egyesületi tagok minden hónap második pén-
tekén (legközelebb május 12-én) 15 órakor találkozhatnak újból a 
kultúrházban!
Nagy örömünkre sok új belépő tagunk is van helyi és a környező 
településekről! Igyekszünk programokkal, támogatásokkal segíteni 
tagjainak!
Várjuk továbbra is szeretettel a csatlakozni szándékozókat! 

Füredi Andrea csoport titkár
Tel: 0630 3834976 

Életmód klUb
Cukorbeteg és életmód klub 2023 évben is működik tovább!
Igyekszünk, előadókat meghívni adott témákban!!
Összejöveteleink továbbra is minden hónap harmadik csütörtökén 
17.00 órai kezdettel egyelőre a kultúrházban kerülnek megtartásra!
Május 18-án Jakabos Boglárka pszichológus lesz az előadó!
Téma: Nézőpontok, elfogadás, elengedés. Az előadás után kötetlen 
beszélgetés, ill egyéni beszélgetésre is lehet időpontot kérni!
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Dr. Csonka Erika
Füredi Andrea
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ApróhirdetÉs
REDŐNY, reluxa, szúnyogháló készítése,szerelése egyedi méretben, javítás is - rövid 

határidővel. Költő József e.v.: 70/503-9709

Üllés Nagyközség Képviselőtestületének lapja 
Kiadja: Üllési Polgármesteri Hivatal, 6794 Üllés, Dorozsmai út 40., Felelős kiadó: Nagy Attila Gyula

Szerkesztőség: 6794 Üllés, Dorozsmai út 40., Telefon: 62/282-122, Felelős szerkesztő: Balogh Márta
Nyomdai kivitelezés: s-Paw Bt., 6794 Üllés, Bem József u. 7., Felelős vezető: Szabó Erik

üllÉsi körkÉp lApzártA
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosokat, hogy 
a 4 oldalas Üllési Körkép 2023. MÁJUSI 

számának lapzártája május 17-én, szerdán lesz.
Hirdetéseiket leadni a 

balogh.marta@ulles.hu e-mail címen
– legkésőbb SZERDÁN 12 óráig – lehet.  

Amennyiben ez a küldési mód nem megfelelő, 
úgy ügyfélfogadási időben a 62/282-122 / 222 

melléken Balogh Márta ügyintézőt keresse!
Határidőn túl beérkező hirdetések megjelen-

tetésére nincs mód.
Köszönjük!

születÉsi hírek 

Péczeli Zoltánnak és Móczár Gabriellának 
március 23-án Fanni nevű,

Muráti Kamilló Lajosnak és Farkas Renátának
március 26-án Ezra Noé nevű

gyermeke született.
Gratulálunk és jó egészséget kívánunk

a babáknak és szüleiknek!

hAlálozási hírek

Pintér Rózsa (szül: Szabó Rózsa) március 21-én 79 
éves korában, 

Gábor Péter április 3-án 52 éves korában,
Lengyel Zoltánné (szül: Forrai Mária) április 16-án 73 

éves korában elhalálozott.

Őszinte részvétünk a gyászoló családoknak!

CsAládi esemÉnyek

Nőgyógyászati 
rákszűrés

Ultrahangos nőgyógyászati vizsgálatot 
szerveznek a Védőnői Szolgálatok, melynek 
helyszínei: 

FORRÁSKÚT 2023. ÁPRILIS 25. KEDD
Időpont kérés:  

Gyurisné Kálmán Jolán 0670 333 5837
BORDÁNY 2023. MÁJUS 11. CSÜTÖRTÖK
Időpont kérés: Frank Eszter 0630 338 1647

Lajkóné Lovai Éva 0630 197 9135
ÜLLÉS 2023. MÁJUS 16. KEDD

Időpont kérés: Kiss Ilona 0630 506 2683

A vizsgálatot Dr. Kajtár István végzi
Költsége 7000 Ft

Az ultrahangos vizsgálat mellett citológiai ke-
netvétel történik és bármilyen nőgyógyászati 
panasszal lehet fordulni a szakemberhez. Aki-
nek az előző rákszűrésen elváltozást talál-
tak, annak egy kontroll vizsgálat javasolt! 
Várjuk a helyi és a környező települések lakóit 
is.
A járványügyi helyzetre tekintettel maszk vi-
selése kötelező


